
 دادگس�تری کل اس�تان تهران درنظر دارد انجام ماموریت های نقلیه 
درون ش��هری واحده��ای قضائی تابعه خود را درس��ال 1393 به ش��رح 
من��درج در اس��ناد مناقص��ه از طریق مناقصه عمومی ی��ک مرحله ای به 

اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
از کلی��ه اش��خاص حقوقی ک��ه دارای امکان��ات ارائه خدم��ات موردنظر 
می باش��ند دعوت می گ��ردد در صورت تمایل به ش��رکت دراین مناقصه 
جه��ت دریافت اس��ناد مربوطه در س��اعات اداری روزهای ش��نبه مورخ 
92/12/10 لغایت چهارشنبه مورخ 92/12/14 به اداره دبیرخانه معاونت 
اداری، مالی و پش��تیبانی دادگستری کل استان تهران به نشانی تهران- 
میدان ارک س��اختمان شماره 2 قوه قضائیه طبقه چهارم مراجعه و اسناد 

مربوطه را دریافت نمایند.
هزین��ه تهیه هر نس��خه اس��ناد مناقصه مبلغ س��یصدهزار ریال اس��ت. 
مناقصه گ��ران بای��د این مبلغ را به صورت نقدی بحس��اب ش��ماره 108 
درآمد متفرقه خزانه داری کل نزد بانک مرکزی جمهوری اس��امی ایران 
در ش��عب بانک ملی ایران واریز و اصل رس��ید مربوطه را )نسخه صاحب 
حس��اب( جهت دریافت اسناد مناقصه به دبیرخانه معاونت اداری ، مالی 
و پشتیبانی دادگستری کل استان تهران ارائه نمایند. تضمین شرکت در 
مناقصه معادل یک میلیارد ریال اس��ت که شرکت کنندگان باید بصورت 
نقدی بحساب شماره 2171299105000 سپرده دادگستری نزد بانک 
ملی ایران ش��عبه کاخ دادگس��تری واریز و اصل رسید مربوطه و یا اصل 
ضمانت نام��ه بانک��ی )در صورتیکه تضمین ش��رکت در مناقصه بصورت 
ضمانت نامه بانکی باشد( که توسط یکی از بانک های معتبر و طبق نمونه 
ضمیمه اس��ناد مناقصه در وجه دادگستری کل استان تهران صادره شده 

باشد به ضمیمه پیشنهاد خود ارائه نمایند.

مهلت قبول پیشنهادات پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ 92/12/25 
اس��ت. مناقصه گران باید پیش��نهاد خود را که طبق مفاد اسناد دریافتی 
تنظیم ش��ده باش��د تا تاریخ مذکور به دبیرخانه معاون��ت اداری مالی و 
پش��تیبانی دادگس��تری کل استان تهران به نش��انی فوق الذکر تحویل و 
رس��ید دریافت نمایند. به پیش��نهاداتی که بعداز مهلت تعیین شده ارائه 

شده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مناقصه گران باید دارای تاییدیه صاحیت جهت انجام موضوع مناقصه از 
وزارت کار و امور اجتماعی و یا س��ازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
ش��هر تهران بوده و دارای شماره ردیف ثبت نام در سازمان امور مالیاتی 
کش��ور موضوع ماده 18 قانون مالیات بر ارزش افزوده و شماره اقتصادی 
و ش��ماره ثبت نام در پایگاه ملی اطاع رس��انی مناقصات کشور باشند و 

مستندات مربوطه را بهمراه پیشنهادات خود ارائه نمایند.
پیش��نهادات واصله در ساعت 11 روز دوشنبه مورخ 92/12/26 در محل 
دادگس��تری کل استان تهران به نش��انی فوق الذکر با حضور نمایندگان 
مناقصه گ��ران حاضر در جلس��ه مفتوح و قرائت می ش��ود م��دت اعتبار 
پیشنهادات حداقل سه ماه از تاریخ تحویل پیشنهادات خواهد بود. برنده 
مناقصه پس از کنترل و تجزیه مبانی قیمت های پیش��نهادی )درصورت 
لزوم( و تعیین قیمت مناسب اعام می شود. پیشنهادات مبهم و مشروط 
و مخدوش و ناخوانا و فاقد س��پرده مورد قبول نخواهد بود. دادگس��تری 
کل اس��تان تهران نس��بت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار 

است. هزینه تهیه اسناد مناقصه قابل استرداد نیست.

»فراخوان عمومی مناقصه«
انجام ماموریت های نقلیه درون شهری واحدهای قضائي درسال 1393

م الف 5183
دادگستری کل استان تهران

ش�رکت مخابرات اس�تان مرکزی در نظر دارد عملیات نگهداری ش��بکه کابل و هوایی مراکز شهری و روستایی بش��رح ذیل را به اشخاص حقوقی واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از کلیه فعالان در این زمینه دعوت می ش��ود جهت دریافت اس��ناد مناقصه به س��ایت شرکت مخابرات استان مرکزی برای دانلود مراجعه و یا با در 
دس��ت داش��تن فیش واریزی به مبلغ 100.000 ریال به شماره حس��اب جام 1660860892 نزد بانک ملت شعبه اراک بنام شرکت مخابرات استان مرکزی با کد 
شناس��ه 3100080660127 به نش��انی ذیل مراجعه و پس از تکمیل اسناد مذکور پاکتهای پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1392/12/17 به 

واحد قراردادها تحویل نمایند.
)شرکت کنندگانی که اسناد را از طریق سایت دانلود می نمایند نیازی به پرداخت فیش ندارند(.

نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی قابل تمدید دارای حداقل سه ماه اعتبار در وجه شرکت مخابرات استان مرکزی، چک تضمینی بانکی.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: بشرح ذیل

تاریخ بازگشائی پاکات قیمت: پس از ارزیابی فنی و مالی 
مکان دریافت اس�ناد مناقصه و ارائه پیش�نهادات )پاکتهای مناقصه(: اراک خیابان دانشگاه سه راه خانه سازی قنات انتهای خیابان شقایق ساختمان شماره1 

مخابرات طبقه همکف واحد قراردادها.
به پیشنهادهای فاقد امضاء، مخدوش، مشروط و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر اطاعات و جزئیات مربوط، در اسناد مناقصه مندرج است.
مناقصه 
شماره

سپرده شرکتتعداد مراکز روستاییمراکز شهری
 در مناقصه

تعداد پورت فعال 
شهری

تعداد پورت فعال 
روستایی

-98/000/00060033-مرکز مالک اشتر شامل اراک، سنجان و گره رود57/4
180/000/0001731911962تعداد 24 مرکزشازند، مهاجران و آستانه57/10

پیمانکار موظف است به ازای هر ردیف مجزا سپرده شرکت در مناقصه و پیشنهاد قیمت ارائه دهد.
تلفن تماس: 08632261003

شرکت مخابرات استان مرکزیجهت دانلود اسناد مناقصه به نشانی www.tciarak.ir مراجعه گردد.

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی 
دو مرحله ای 57/4/م/92 و 57/10/م/92 شرکت مخابرات استان مرکزی

نوبت اول

ش�رکت توزیع نیروی برق مازن�دران در نظر دارد چاپ قبوض 
برق مش�ترکین خود )به تعداد 7.200.000 برگ( را برابر شرائط 

ذیل و بشرح و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه واگذار نماید.
1- مبل�غ تضمی�ن: مبل��غ تضمی��ن ش��رکت در مناقص��ه بمبلغ 
115.000.000 ریال می باش��د که باید مطابق شرایط اعام شده در 

مناقصه ارائه گردد.
2- زمان فروش اسناد: از روز شنبه مورخه 92/12/10 لغایت پایان 

وقت اداری روز چهارشنبه مورخه 92/12/14 
3- مبل�غ فروش اس�ناد: مبلغ فروش اس��ناد مناقص��ه فوق الذکر 
106.000 ریال میباش��د که باید فیش واریزی به حساب جام شماره 
64082039/87 بانک ملت شعبه امیر مازندرانی ساری را ارائه نماید.

4- محل دریافت اس�ناد: ساری، بلوار خزر، بعد از خیابان حزب ا... 
امور تدارکات ش��رکت توزیع برق اس��تان مازندران، اداره مناقصات و 
تهران میدان ونک، خیابان برزیل، ش��رکت توانیر، س��اختمان شهید 
عباسپور، بلوک1، طبقه3، دفتر برق مازندران )تلفن: 8867717-8(

5- مهلت تحویل پیش�نهاد و زمان بازگشایی پاکات: حداکثر تا 
ساعت 14 روز شنبه مورخه 92/12/24 می باشد. ضمنا تاریخ گشایش 

پاکات در ساعت 10 روز یک شنبه مورخه 92/12/25 می باشد.
6- محل تحویل و بازگش�ایی پیشنهاد: س��اری، بلوار خزر، بعد 

از خیابان حزب ا... امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران
7- نحوه اطلاع رسانی آگهی مناقصه:

www.iets. Mporg.ir الف- سایت پایگاه ملی مناقصات به آدرس
www.Tender.Tavanir.org.ir ب- سایت معامات توانیر به آدرس

 www.Maztozi.ir ج- سایت شرکت توزیع برق مازندران به آدرس
د- در صورت کسب اطاعات بیشتر، با شماره تلفن 0151-3405121 

امور تدارکات )اداره مناقصات( تماس حاصل فرمائید.
8- سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای شماره 28ع92

)نوبت دوم( شرکت توزیع نیروی برق
استان مازندران )سهامی خاص(

شرکت توزیع نیروی برق مازندران

آگهی تغییرات شرکت خودروسازان راین 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

200904 و شناسه ملی 10102426556

بارکد5500843

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

پی��رو آگهی ش��ماره 139230400906025295 م��ورخ 1392/9/26 حق 
امضای کلیه اوراق و اس��ناد تعهدآور از جمله چک س��فته و برات و قراردادها 
ب��ا امضای آقایان آرمین محمدی و یا محمدتقی بانکی همراه با امضای آقای 
محمدرضا ش��ه بخش و یا حس��ین محم��دی همراه با مهر ش��رکت معتبر و 
مکاتب��ات عادی و غیرتعهدآور ب��ا امضا مدیرعامل و ی��ا رئیس هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.

م الف 122523

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1392/10/22 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

کلیه اوراق و اس��ناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 

س��فته، بروات و قراردادها و عقود اس��امی با امضای ثابت 

مدیرعامل و مدیرمالی ش��رکت )آقای بهزاد پهله به کدملی 

2739695721( ب��ه اتف��اق یکی از اعض��ای هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و اوراق عادی و اداری 

با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
تاسیسات نگین قرن شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

424973  و شناسه ملی 10320767374 

م الف 122515

بارکد 5548885

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره م��ورخ1392/6/18 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای س��عید آل آقا کدملی 0039018113 به عنوان رئیس 
هیئت مدیره

آق��ای ای��رج ادیب��ی کدمل��ی 1281420824 ب��ه عنوان 
نایب رئیس هیئت مدیره

آقای محمدعلی شهرس��تانی )خارج از اعضای هیئت مدیره( 
کدمل��ی 3255074002 ب��ه عن��وان مدیرعام��ل تعیی��ن 

گردیدند.
کلیه اس��ناد و اوراق به��ادار و تعهدآور و قراردادها با امضای 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و در غیاب هر یک از ایشان 
یک��ی از اعضای هیئت مدیره به جای ف��رد غایب، ممهور به 
مهر ش��رکت دارای اعتبار اس��ت و مکاتبات عادی با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

بارکد 5533552

آگهی تغییرات شرکت انتشارات خوارزمی 
سهامی خاص به شماره ثبت12395 

و شناسه ملی10100480046

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

م الف 122517

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عموم��ی عادی س��الیانه 
مورخ1392/5/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

 ترازنامه و حس��اب س��ود و زیان س��ال مالی91 به تصویب 
رسید.

آق��ای ایرج ادیبی ب��ه ش��ماره ملی 1281420824 و آقای 
دکتر س��عید آل آقا به ش��ماره ملی 0039018113 و آقای 
محم��د اندامی به ش��ماره ملی 2590688921 و آقای علی 
نصی��ری ب��ه ش��ماره ملی 0040775259 و خان��م ناهیده 
س��لیمی نیا ب��ه ش��ماره ملی 1377831930 ب��ه عن��وان 
اعضای اصل��ی هیئت مدیره و خانم صدیقه پورخجس��ته به 
ش��ماره ملی2295735424 و خانم نجمه تجدد حس��ینی 
به ش��ماره ملی 0492806268 به عنوان اعضای علی البدل 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
خان��م وی��دا عظیم��ی ب��ه ش��ماره ملی0039276805 به 
عن��وان ب��ازرس اصلی و خانم س��یمین دخت یزدانس��تا به 
شماره ملی0045995338 به عنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال انتخاب گردیدند.

بارکد 5533447

آگهی تغییرات شرکت انتشارات خوارزمی 
سهامی خاص به شماره ثبت12395 

و شناسه ملی10100480046

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

م الف 122516

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عموم��ی فوق الع��اده م��ورخ 
1392/10/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

الحاق مواردی به موضوع فعالیت شرکت مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت، در نتیجه موضوع فعالیت شرکت به نحو ذیل تغییر یافت:

مطالعه و تحقیق و طراحی پژوهش و مش��اوره و انتقال تکنولوژی 
و نص��ب و راه ان��دازی و تعمی��ر و نگهداری و تولید و س��اخت و 
پش��تیبانی در زمین��ه رایان��ه و حفاظ��ت و امنی��ت و تجهیزات 
رایان��ه ای و س��امانه های الکترونیک��ی و مخابراتی و اتوماس��یون 
اداری و صنعتی و تجهیزات مهندس��ی پزش��کی و تجهیزات ابزار 
دقی��ق رایانه ای، خرید و فروش در زمینه رایانه در داخل و خارج 
کشور، شرکت در نمایش��گاه های داخلی و خارج از کشور، اخذ و 
اعطای نمایندگی از ش��رکت های رایان��ه ای داخلی و خارجی در 
زمینه موضوع فعالیت ش��رکت، دریافت وام و تس��هیات مالی و 
اعتب��اری اعم از ارزی و ریالی در زمینه موضوع فعالیت ش��رکت، 
انجام مطالعات راهبردی اس��تراتژیک و اج��رای طرح های جامع 
در حوزه فعالیت ش��رکت، ارائه و پشتیبانی سخت افزار رایانه های 
ب��زرگ و تولی��د و ارائ��ه غیررایانه ه��ای ب��زرگ و تولی��د و ارائه 
دس��تگاه های جانب��ی، تولید و ارائه قطع��ات و ملزومات، طراحی 
و تولید و ارائه و پش��تیبانی نرم افزارهای رایانه ای اعم از سفارش 
مش��تری و بس��ته های نرم افزاری، فعالیت در زمینه سیستم های 
ویژه رایانه ای نظیر اتوماسیون صنعتی و کارت های هوشمند، ارائه 
و پش��تیبانی نرم افزارهای خارجی و سیس��تم ها و ابزارها، مشاوره 
و نظارت بر اج��رای طرح های انفورماتیکی، خدمات پش��تیبانی، 
آموزش و پژوهش، سیس��تم های ویژه و ماده 2 اساسنامه به شرح 

فوق اصاح میگردد.

بارکد5564150

آگهی تغییرات شرکت عمید رایانه شریف 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

392797 و شناسه ملی 10320440399

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

م الف 122521

مجله كيهان بچه ها 
حاوي مطالب 

علمي- ورزشي- داستاني مخصوص 
نوجوانان 
سه شنبه ها 

بصورت سراسري 
منتشر مي شود

سال هفتادو دوم q  شماره q 20723  تکشماره 5000 ریال12صفحه پنج  شنبه 8 اسفند q  1392 27 ربیع الثانی q  1435 27 فوریه2014

خبر ویژه

صفحه2

یادداشت روز

* پارلم��ان اردن قط��ع رابط��ه با اس��رائیل را 
تصویب کرد.

* حزب الله لبنان برای دفاع از مس��جدالاقصی 
فراخوان داد.

خلیف��ه آل  علی��ه  اعتراض ه��ا  ت��داوم   *
مردم بحرین: شهدا را فراموش نمی کنیم.

* ابراز نگرانی س��ازمان ملل از احتمال قتل عام 
16 هزار مسلمان در آفریقای مرکزی. صفحه آخر

نماینده دمشق در سازمان ملل:

رژیم سعودی کارگزار اسرائیل
در سوریه و منطقه است

* برخاف شایعه پراکنی دلالان مبنی بر افزایش قیمت سکه 
و ارز در روزه��ای آینده، نرخ س��که بیش از 19 هزار تومان 
کاهش یافت. نرخ دلار نیز دیروز به زیر 3 هزار تومان رسید.

* قیمت ها در بازار س��که و ارز بزودی با افت ش��دیدی 
مواجه می شود.

* اختصاص 7 هزار میلیارد ریال اعتبار به تولیدکنندگان 
تجهیزات کشاورزی.

* مدیر اکتش��اف شرکت ملی نفت ایران از کشف ذخایر 
جدید نفت و گاز خبر داد.

صفحه4

علی رغم شایعه پراکنی ها صورت گرفت

ناکامی دلالان
در ملتهب کردن بازار سکه و ارز

گزارش خبری کیهان

پیامد کودتای نارنجی
تجزیه اوکراین جدی شد

صفحه2

* علی محم��د احمدی نماین��ده مردم دهلران جایگزی��ن احمد توکلی در 
کمیسیون حمایت از تولید ملی و نظارت بر سیاست های کلی اصل 44 شد.
* یوناتن بت کلیا نماینده آش��وریان در مجلس در بیانیه ای با محکوم کردن 
کش��تار مس��لمانان در آفریقای مرکزی تاکید کرد: مس��یحیان دروغین که 
دس��ت به این کشتار زده اند، جانیان خون آشامی هستند که نه تنها زیر لوای 
مسیحیت نیستند، بلکه از بشریت و وجدان انسانی نیز بی خبرند.    صفحه10

* وزی��ر امور خارج��ه ایران: آنچه 
مق��ام معظم رهب��ری درباره عدم 
به مذاک��رات مطرح  خوش��بینی 
کردن��د، دی��دگاه مردم ای��ران و 
مشکل این مردم با روش برخورد 
آمری��کا و کش��ورهای غرب��ی ب��ا 

موضوع هسته ای است.
* بیان��ات مقام معظ��م رهبری، 
راهگش��ای ما برای ادامه مذاکرات 
از موضع اقتدار جمهوری اسامی 

و از موضع عزت خواهد بود.

* اختاف به معنای تفاوت نظر، تفاوت برداشت و تفسیر مشکلی ندارد، اما اگر اختاف به معنای تنازع و رودرروی 
هم قرار گرفتن باشد، جامعه را به سمت انشقاق پیش می برد.

* امروز مش��کات فراوانی داریم و در س��طح جهان بدخواهانی هستند که می خواهند فاصله میان امت اسامی را 
بیشتر کنند و گاهی وقت ها در منطقه ما هم افرادی هستند که تحت تاثیر آن بدخواهان قرار می گیرند.

* فناوری های صلح آمیز حق همه ملت ها اس��ت و ما می خواهیم دنیا در اجرای این حق برای ما مزاحمتی ایجاد
نکنند.                                                                                                                          صفحه3

در دیدار با فضلا، علما و طلاب هرمزگان

رئیس جمهور: وحدت میان مسلمانان آرمان بزرگ اسام است

ظریف در نشست خبری با وزیر خارجه عراق:

ملت ایران در برابر تهدید و تحریم 
مانند گذشته مقاومت می کند

* م��ا در مبارزه ب��ا افراط و ترور، خ��ود را در کنار برادران عراقی و س��ایر 
کشورهای منطقه احساس کرده و خواهان ثبات و آرامش در عراق هستیم.
* هوشیار زیباری همتای عراقی ظریف: در این دور از گفت وگوها در خصوص 
اروند و لایروبی آن و ترسیم 1300 کیلومتر خط مرزی زمینی توافق کردیم.
* به یک فرمول و متن نهایی برای تدوین یادداشت تفاهم مشترک دست یافتیم 
که این یادداشت به زودی در تهران یا خرمشهر امضا خواهد شد.         صفحه2

با مصوبه مجلس

واحدهای خالی مسکونی
مشمول مالیات شد

* ولادیمیر پوتین به واحدهای ارتش روسیه در مرکز و غرب این کشور 
دستور داد در وضعیت آماده باش جنگی قرار بگیرند.

* این آماده باش نظامی، جدی ترین اقدام مسکو پس از کودتای نارنجی ها 
در اوکراین است.

* صدها نفر از ساکنان شبه جزیره کریمه در جنوب اوکراین در حمایت 
از روسیه تظاهرات کردند.

* کارشناس��ان می گوین��د نخس��تین پیامد کودت��ای نارنجی ها، تجزیه 
اوکراین به دو بخش شرقی و غربی خواهد بود.

* نماین��دگان پارلم��ان و رئیس جمه��ور موق��ت اوکراین نی��ز از ظهور 
نشانه های خطرناک تجزیه این کشور سخن گفتند.

* وزی��ر خارجه روس��یه، از آمریکا و اروپا خواس��ت در رابطه با تحولات 
اوکراین بی طرفی خود را حفظ کنند.

* وزیر دفاع انگلیس به روسیه در مورد مداخله نظامی در اوکراین هشدار داد.
* واش��نگتن به بهانه حفاظت از س��فارت آمریکا در اوکراین، ش��ماری 

تفنگدار دریایی به کیف اعزام می کند.
* وزی��ر خارج��ه آمریکا گفت، تح��ولات اوکراین نباید مناس��بات میان 

واشنگتن و مسکو را تیره کند.
* رئیس جمه��ور موقت اوکراین واحدهای ضدش��ورش را منحل کرد و 
فرماندهی نیروهای مسلح را برعهده گرفت.                     صفحه آخر

افراطیون 
به روایت 
افراطیون

اول چاه را می کندید
بعد مناره را می دزدیدید!

*  دکور غنی سازی به جای غنی سازی صنعتی!
*  روزنامه زرد، نارنجی شد


